СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от  31.03.2010                                                                                                                             №7

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов рабочего поселка
Станционно-Ояшинский четвертого созыва

	 Заслушав предложение о кандидатуре на должность заместителя председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский,
	РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва депутата по избирательному округу № 9 Швайцер Людмилу Юрьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов 				             Д.Г.Безбородов